
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 februari 2024 inzake Integraal
veiligheidsbeleid 2024-2027;

Gelet op: Artikel 38b politiewet 2012, artikel 160 lid 1 onder b

BESLUIT:

1. Het integraal veiligheidsbeleid gemeente Alblasserdam 2024-2027 vast te stellen.
2. Het integraal veiligheidsbeleid 2024-2027 op het gebied van openbare orde en veiligheid

uit te laten voeren conform scenario B. En daarvoor €44.000,-- beschikbaar te stellen.
3. De handhavingstaken die integraal zijn verbonden aan het veiligheidsbeleid te laten

uitvoeren conform scenario B. En daarvoor €200.000,-- beschikbaar te stellen.
4. De financiele gevolgen ten laste van het saldo van de begroting te brengen en

bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen.

Alblasserdam, 26 maart 2024

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


